Настоящим подтверждает, что

МАОУ "Школа 101 с углублённым изучением экономики" ГО г. Уфа РБ
 является инновационной площадкой ГАУ ДПО ИРО РБ по проблеме

«Формирование финансовой грамотности обучающихся как элемент финансовой
культуры»

( научный руководитель: Ковлясова Е.Р. )

открыта на заседании НМС  ( Протокол №3 от 14.03.2023 )

C-45928